
ZARZĄDZENIE NR 170/2023 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego 

Gminy Miasta Tarnowa w 2023 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2j w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz § 10 

ust. 1 zarządzenia Nr 135/2023 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 28 marca 2023 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta 

Tarnowa w 2023 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert ogłoszonego zarządzeniem  

Nr 135/2023 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2023 roku 

przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego pod nazwą CUS „Prowadzenie psychoedukacji i profilaktyki 

oraz udzielanie pomocy psychologicznej osobom w trudnej sytuacji życiowej” udzielam 

Fundacji Zielona Przystań na realizację w 2023 roku tego zadania publicznego dotację  

w wysokości 70.000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych, 00/100). 

 

§ 2. 

Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa, 

2) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Nowej 4 w Tarnowie, 

3) na stronie internetowej Miasta Tarnowa www.tarnow.pl – serwisie dla organizacji 

pozarządowych.  

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta 

Tarnowa oraz Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Tarnowie. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2023-04-27T15:43:55+0200




